PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2020 № 288
г. Зерноград
О подготовке документации по планировке и межевании территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления для подключения объекта: «Хозяйственное строение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зерноградский район, Зерноградское городское поселение, х. Каменный, ул. Мичурина, д. 54»
               В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» от 16.04.2020 № 73.19-Вх/77 о подготовке проекта планировки и проекта межевания линейного объекта: «Газопровод высокого давления для подключения объекта: «Хозяйственное строение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зерноградский район, Зерноградское городское поселение, х. Каменный, ул. Мичурина, д.54»,  в целях обеспечения устойчивого развития территории Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области, Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
1. Подготовить документацию по планировке территории и межевания территории, для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления для подключения объекта: «Хозяйственное строение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зерноградский район, Зерноградское городское поселение, х. Каменный, ул. Мичурина, д.54».

2. Согласовать техническое задание на разработку проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого давления для подключения объекта: «Хозяйственное строение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зерноградский район, Зерноградское городское поселение, х. Каменный, ул. Мичурина, д.54».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Зерноградского

 городского поселения                                                                           А. А. Рачков
2